de 19 de março de 2008, publicado no Diário Oficial da União de
20/03/2008.

Campo de Conhecimento: Arte - Música
Regime de Trabalho: 40 ( quarenta ) horas semanais
N° de Vagas: 01 ( uma )

Classificação Candidato Média Final
1° Gloria Inez Matheus Bachernitsan 7,0

CARLA CRISTINA DUTRA BÚRIGO

R$ 340.000.000,00 (trezentos e quarenta milhões de reais), quando
destinados a operações de capital de giro não associado a projeto de
investimento, ambas no âmbito do Programa de Desenvolvimento
Cooperativo para Agregação de Valor à Produção Agropecuária -
PRODECOOP;

..............................................................................................."

[...]

operação de crédito externo de interesse do Estado de São Paulo (SP),
com garantia da República Federativa do Brasil (RFB), celebrada
com o Banco Internacional de Reconstrução e Desenvolvimento
(BIRD), por intermédio do Contrato BIRD no 3102/BR, no valor de
US$ 280,000,000.00 (duzentos e oitenta milhões de dólares norte-
americanos), de principal, destinados ao financiamento do "Projeto de
Saneamento da Região Metropolitana de São Paulo," autorizo a edi-
ção do correspondente Atestado de Quitação de Dívida, em especial,
para fins de liberação de hipotecas ofertadas pela Companhia de

[...]

Infração ao artigo 8º das Resoluções
COAF nºs 12 e 13/2005.

Decisão: O COAF, em sessão de julgamento realizada em 11
de março de 2008, decidiu excluir José Fernando Borges Bento do
processo administrativo e aplicar a pena de multa pecuniária no valor
de R$ 25.840,00 (vinte e cinco mil oitocentos e quarenta reais),
individualmente, à Esplanada Factoring Fomento Mercantil Ltda. e ao
seu sócio administrador Cláudio Rangel Pinheiro, com base nos ar-
tigos 10º, inciso II, 11, inciso II, alínea "a", 12, inciso II e parágrafo
2º, inciso IV, da Lei nº 9.613, de 3 de março de 1998.

[...]

Infração ao artigo 8º das Resoluções
COAF nºs 12 e 13/2005.

Decisão: O COAF, em sessão de julgamento realizada em 11
de março de 2008, decidiu excluir Antônio Jatay Pedrosa do processo
administrativo e aplicar a pena de multa pecuniária no valor de R$
23.820,00 (vinte e três mil oitocentos e vinte reais), individualmente,
à Continental Fomento Mercantil e Serviços Ltda. e ao seu sócio
administrador Heron Mota Jatay, com base nos artigos 10, inciso II,
11, inciso II, alínea "a", 12, inciso II e § 2º, inciso IV, da Lei nº 9.613,
de 3 de março de 1998.

[...]

Infração aos artigos 7º da Resolução COAF nº 01/1999
e 2º da Resolução COAF nº 14/2006.

Decisão: O COAF, em sessão de julgamento realizada em 11
de março de 2008, decidiu acolher parcialmente a defesa dos in-
timados, aplicando a pena de multa pecuniária no valor de R$
72.125,60 (setenta e dois mil, cento e vinte e cinco reais e sessenta
centavos), individualmente, à Brascan Imobiliária Incorporações Ltda.
e ao seu diretor responsável Marcos Levy, com base nos artigos 9º,
inciso X, 11, inciso II, e 12, inciso II, da Lei nº 9.613, de 3 de março
de 1998.

Os apenados terão o prazo de 15 (quinze) dias, contados do

[...]

199, de 8 de agosto de 2007, passam a vigorar com a seguinte
redação:

"Art1º.......................................................................................
§1º............................................................................................
I - R$ 1.400.000.000,00 (um bilhão e quatrocentos milhões

de reais), quando destinados ao financiamento de operações no âm-
bito do Programa de Modernização da Agricultura e Conservação de
Recursos Naturais - MODERAGRO;

.................................................................................................
IV - R$ 710.000.000,00 (setecentos e dez milhões de reais),

quando destinados ao financiamento de operações de investimento e

Ministério da Fazenda
.